
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro výběrové řízení nemocnice Kyjov 

 
 

Dodávka a uvedení do provozu 

„Kardiotokografy+centrální monitor - sestava“ 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky:  Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace  
    ČO: 00226912  

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  
Zastoupena: Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem  
 

 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku 
dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace 
požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď 
zadavatele).  
 
 
Zadavatel dne 15.10.2019 obdržel dotaz týkající se výše uvedené veřejné zakázky:  
 
 

Zadavatel požaduje splnění minimálních technických podmínek  –  centrální monitorovací 
stanice: 
- Systém zajišťuje přenos dat ze stávajících kardiotokografů firmy Corometrics do centrální 
jednotky a nově používaných 
 
 
Dotaz č. 1 
Zadávací dokumentace neobsahuje požadovaný počet všech CTG přístrojů, které 
budou připojeny do centrální monitorovací stanice. Prosím tedy o uvedení celkového 
počtu kardiotokografů. Přesný počet požadovaných CTG, které mají být připojeny do 
centrály má zásadní vliv při sestavě cenové nabídky. Prosím tedy o vedení počtu CTG 
přístrojů.  

  

Odpověď zadavatele:  
Jedná se o 5 kusů stávajících kardiotokografů od firmy Corometrics a 2 ks nově 
pořizovaných kardiotokografů 
 
 

 

 V Kyjově dne 16. 10. 2019 

 

 Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

     ředitel 


		2019-10-16T10:07:08+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




